

Teatr nocą

W miniony piątek licznie zgromadzeni kaliszanie uczestniczyli w plenerowym widowisku, podczas którego uruchomiono stałą iluminację kaliskiego teatru

Nowe oświetlenie dla „Bogusia”, jak podczas piątkowego wieczoru nazywał teatr jego dyrektor **Robert Czechowski**, to prezent Koncernu Energetycznego „Energia” S.A. i obywateli Miasta Kalisza.

- *Na 80. urodziny Kaliskiej Energetyki ofiarowaliśmy miastu i jego mieszkańcom oświetlenie Alei Wolności, ulicy prowadzącej do Teatru im. W. Bogusławskiego. Dziś na 70. urodziny tego gmachu mamy zaszczyt podarować piękną iluminację* - mówił **Ryszard Hanc**, dyrektor generalny kaliskiego oddziału Koncernu Energetycznego „Energia” S.A.

Podczas widowiska na mieszkańców grodu nad Prosną oraz zaproszonych gości czekały liczne niespodzianki. Kaliszanie mieli okazję wysłuchać utworów Feliksa Mendelssohna, w tym m. in. Suitę do dramatu *Sen nocy letniej*, które Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Kaliskiej pod batutą **Adama Kłocka** wykonała na pływającej platformie. Nie zabrakło też fragmentów szekspirowskiego dzieła, które wygłosili kalisey aktorzy **Izabela Noszezyk** (Tytania) i **Marek Sitarski** (Oberon). Swo-

je kwestie aktorzy wygłosili z łodzi Św. Wojciecha, która oświetlona pochodniami przyplłynęła pod gmach kaliskiego teatru.

Niezapomniane wrażenie zrobił na mieszkańcach Kalisza pokaz przygotowany przez „wielkiego maga” **Piotra Pawlika**. Czarował on publiczność światłami i laserami, które „tańcząc” w rytm muzyki tworzyły na niebie zachwycające efekty.

Tuż przed włączeniem nowego oświetlenia kaliskiego teatru nad brzegiem Prozny nastąpiła ciemność. Kaliszanie wpatrywali się w gmach teatru, by zobaczyć prezent dla „Bogusia”, gdy tymczasem zaskoczyła ich kolejna niespodzianka w postaci pokazu sztucznych ogni.

Na zakończenie widowiska prezydent **Janusz Pęcherz** i dyrektor kaliskiego oddziału Energi **Ryszard Hanc** uruchomili nową iluminację dzięki, której mieszkańcy Kalisza mogą podziwiać teatr nocą. Sąsiadujący z jednym z najpiękniejszych parków w Polsce nowo oświetlony Teatr im. W. Bogusławskiego może stanowić jeden atrakcyjniejszych zakątków naszego miasta.

AGNIESZKA GIERNALCZYK